РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05 июня 2017 г. № 379

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, и представленных
документов администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить спортивные разряды: «Второй спортивный разряд», «Третий спортивный
разряд», «Первый юношеский разряд», «Второй юношеский разряд», «Третий юношеский
разряд», на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной
классификации, согласно приложению №1.

2. Подтвердить спортивные разряды: «Второй спортивный разряд», «Второй юношеский
разряд», «Третий юношеский разряд», на основании требований и нормативов Единой
всероссийской спортивной классификации, согласно приложению №2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского округа.

Глава  Костомукшского городского округа А.В.Бендикова

______________________________________________________________________________
Разослать Специалист по спорту-1, МБОУ «ДЮСШ№2»-1, МБОУ «ДЮСШ№1»-1, УД-1
Исполнитель Р.А.Пеккоев тел. +79114049431

 Приложение 1
к постановлению Администрации

Костомукшского городского округа
от 05 июня 2017 года № 379

Список спортсменов по видам спорта, выполнивших спортивный разряд -

«Второй спортивный разряд», «Третий спортивный разряд», «Первый юношеский
разряд», «Второй юношеский разряд», «Третий юношеский разряд», на основании
требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации

Фамилия, имя и год рождения спортсмена физкультурно-спортивная организация

(спортивная федерация)
Второй спортивный разряд:

Лыжные гонки
Корнев Корней 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Братусев Олег 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шибанова Александра 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Елсаков Максим 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Манылов Валера 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Кривоногова Олеся 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Богданов Андрей 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Кузин Борис 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ганько Анна 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шибанова Валерия 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Пентикайнен Злата 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Андрианова Татьяна 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Яковлева Анастасия 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Жорова Юлия 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ринг Сергей 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Подергин Максим 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Подсекин Даниил 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Биатлон
Кривоногова Олеся 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шлей Родион 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Тимофеев Александр                          2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол
Голубьев Илья                            2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Каримов Даниил                         2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Пряхин Иннокентий                  1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Шмырин Алексей                       2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Варнаев Яков                             2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Жихарев Кирилл                         2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Катальников Егор                       2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Масной Александр                      2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мозохин Владислав                    2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Прытков Даниил                         2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мамонько Максим                      2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Нелюбин Илья                             2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Чиглинцева Анастасия               2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Юдина Екатерина                        2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий спортивный разряд:
Лыжные гонки

Халуторных Кристина 1996 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Маврин Денис 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Кутепов Максим 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Никутьева Полина 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ермолов Владислав 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Исаков Владислав 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ефименко Никита 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Новоселов Артем 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Геттоева Ангелина 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Андрианова Анна 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Белов Никита 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ткаченко Степан 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Максименко Полина 2009 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Дмитриева Кристина 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Сизова Виктория 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Геттоева Милана 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Леттиев Вячеслав 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Иванчук Артём                               2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гнездилов Гордей                          2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ильясова Юлия                              2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Первый юношеский разряд разряд:
Лыжные гонки

Платков Илья 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Рыбак Игорь 2009 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Крыловецкая Юлия 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Степанюк Андрей 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Аристов Кирилл 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Бандорин Тимофей 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Воронцов Глеб 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Захаров Игорь 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Мосина Елизавета 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Лукконен Максим                        2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Петраков Валерий                        2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Семаков Ярослав                         2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мотуз Алиса                                 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Масленникова Арина                  2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Иванов Даниил                             2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол
Лосев Антон                                  2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Уткин Даниил                               2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Второй юношеский разряд:

Лыжные гонки
Сугако Руслан 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шинкевич Владислав 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Плясунов Егор 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Петрова Анастасия 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Новикова Кира 2009 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Кузин Юрий 2010 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Чечулина Валерия 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Мельников Клим 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Лобашов Владислав 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Коваленко Кирилл 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Савин Степан 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Шучёв Кирилл                               2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Выдрина Ксения                            2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Паншин Иван                                 2008 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Межуев Егор                                  2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ковалёв Максим                            2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ланкин Глеб                                   2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Перепечко Даниил                         2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Матросов Антон                            2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Зуй Владислав                                2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол

Максимов  Михаил                            2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Кошкин Даниил                                 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Бобров Никита                                   2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Борисов Анатолий                             2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Водополов Эдуард                             2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Федулов Денис                                   2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Невмывака Дмитрий                        2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Скорик Роман                                     2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий юношеский разряд:
Лыжные гонки

Исаев Никита 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Исаков Артем 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Чижов Ярослав 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Исаков Тимур 2008 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Иванова Анастасия 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ивачева Алина 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Гаврилов Андрей 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Петрович Данила 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Пискун Максим 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Иванчук Олеся                           2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Конвоева Варя                           2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Межуев Андрей                         2008 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Сбитнева Диана                         2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Филатов Илья                            2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Филиппова Лиля                       2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Карпова Настя                           2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Рузанов Ваня                             2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол
Васильковский Андрей              2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мельдо Дмитрий                         2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Андреев Вячеслав                      2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Яккола Николай                         2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Киршин Денис                            2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Лазарев Никита                          2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Список спортсменов по видам спорта, подтвердившие спортивный разряд -
«Второй спортивный разряд», «Второй юношеский разряд», на основании

требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации

Фамилия, имя и год рождения спортсмена физкультурно-спортивная организация
(спортивная федерация)

Второй спортивный разряд:

Лыжные гонки
Богданов Михаил 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Дмитриев Макар 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Швецова Александра 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Жежель Арина 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Второй юношеский разряд:

Баскетбол
Бакунович Фёдор                               2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Коростик Макар                                2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Погудин Александр                          2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Раздувалов Егор                                2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Попов Дмитрий                                 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гричанов Дмитрий                           2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гордеев Владимир                            2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гринажук Артём                               2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий юношеский разряд:

Баскетбол
Дорофеев Даниил                            2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Костин Максим                               2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Колесников Алексей                       2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Приложение 2
к постановлению Администрации

Костомукшского городского округа
от___ июня 2017 года №_______

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы О.А.Кережина

Юридический отдел А.А.Тимофеева